



Licitação PMVG
Fls

## SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E MOBILIDADE URBANA SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.: 673702/2020 CONCORRÊNCIA N. 09/2020

## AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA N. 09/2020

PROC. ADM. N.: 673702/2020

O Município de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, representada neste ato pelo Secretário Municipal de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana, o Senhor Breno Gomes, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria n. 264/2020, torna público, para conhecimento dos interessados, que a CONCORRÊNCIA N. 09/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de monitoramento eletrônico, através de equipamentos de controle de velocidade, restrição veicular e de vídeo captura, no município de Várzea Grande para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana de Várzea Grande/MT. Com previsão de realização de sua sessão dia 09 de setembro de 2020, às 08h30min (horário local), encontra-se SUSPENSO.

Os motivos determinantes de sua suspensão se dá em virtude da necessidade de análise minuciosa das impugnações e esclarecimentos apresentados, conforme demonstrado na Comunicação Interna nº 579/2020. Logo que os motivos forem sanados, a Administração Pública Municipal de Várzea Grande estará publicando a Reabertura do certame licitatório.

.

Várzea Grande - MT, 03 de setembro de 2020.

## **Breno Gomes**

Secretário Municipal de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana